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3 april 2025 

Klövern publicerar års- och hållbarhetsredovisning för 

2024 

Klöverns års- och hållbarhetsredovisning finns nu tillgänglig på bolagets webbplats 
klovern.se. Års- och hållbarhetsredovisningen ger en överblick av bolagets strategi och 
mål samt utvecklingen gentemot de finansiella och hållbarhetsrelaterade målen. 

Med framgångsrika sälj- och byggstarter var Klövern under 2024 en av Sveriges mest aktiva 

bostadsutvecklare. Under året lade Klövern grunden för bolagets fortsatta expansion. 

”Vårt företag har genomgått betydande förändringar och vi har etablerat en ny organisation, en utökad 

ledningsgrupp, processer och verktyg för att möta framtidens utmaningar”, säger Rickard Langerfors. 

”Under året har vi tagit fler viktiga steg inte minst inom hållbarhetsområdet. Som ett led i att hitta 

långsiktiga lösningar och flytta branschen framåt är vi drivande i olika forum för att både hitta lösningar 

för vår verksamhet och för en beständig utveckling av bostadssektorn.” 

Hållbarhetsredovisningen för 2024 är framtagen med en anpassning till EU-direktivet CSRD för ökad 

transparens och jämförbarhet. 

”Vi har med årets hållbarhetsrapport kommit en bra bit på väg mot att uppfylla kraven i European 

Sustainability Reporting Standards (ESRS) med bolagets dubbla väsentlighetsanalys som grund. 

Analysen visar att vår strategi och mål linjerar väl med de frågor som har störst inverkan på bolaget”, 

säger Teresa Mattisson, hållbarhetschef på Klövern. 

Här följer några hållbarhetsrelaterade höjdpunkter: 

• Alla egenutvecklade projekt utvecklas med BREEAM-SE Excellent 

• Byggnadsrelaterade utsläpp för projekt som erhållit bygglov 276 kg CO2e/kvm BTA, lägre än 

målet om högst 290 kg CO2e/kvm BTA 

• Stabilt och högt medarbetarengagemang, eNPS uppgick till 57 att jämföras med -20 för 

fastighetsbranschen 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Rickard Langerfors, VD Klövern, 070 239 35 35  

Anna Trane, Press Klövern, 0708 84 74 69 


